

# Fredsholm Holding ApS

Haraldslundvej 4, Grundfør, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 00 28 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

---

Knud Kjellerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fredsholm Holding ApS  
Haraldslundvej 4, Grundfør  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 41 00 28 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Erik Kjelleup Sørensen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.473 kr. mod -19.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.497.938 kr. mod 1.819.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.473</b>	<b>-19.525</b>
2 Personaleomkostninger	-157.687	-171.944
<b>Driftsresultat</b>	<b>-152.214</b>	<b>-191.469</b>
Andre finansielle indtægter	2.740.043	2.090.710
Øvrige finansielle omkostninger	-89.891	-80.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.497.938</b>	<b>1.819.063</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.497.938</b>	<b>1.819.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	81.333
Overføres til overført resultat	2.407.938	1.737.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.497.938</b>	<b>1.819.063</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	40.244	126.697
Andre tilgodehavender	0	12.500
Tilgodehavender i alt	<u>40.244</u>	<u>139.197</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.013.751	21.371.792
Værdipapirer i alt	<u>24.013.751</u>	<u>21.371.792</u>
Likvide beholdninger	1.599	11.092
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.055.594</u></b>	<b><u>21.522.081</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.055.594</u></b>	<b><u>21.522.081</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.907.904	18.499.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	81.333
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.497.904</u></b>	<b><u>19.081.298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	540.593	491.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.810	31.219
Anden gæld	1.999.287	1.918.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.557.690</u>	<u>2.440.783</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.557.690</u></b>	<b><u>2.440.783</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.055.594</u></b>	<b><u>21.522.081</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	16.762.235	0	17.262.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.737.730</u>	<u>81.333</u>	<u>1.819.063</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	18.499.965	81.333	19.081.298
Udloddet udbytte	0	0	-81.333	-81.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.407.938</u>	<u>90.000</u>	<u>2.497.938</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>20.907.903</u></b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>21.497.903</u></b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	24.013.751
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.641.959

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	151.942	166.256
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.181	2.280
	<u><b>157.687</b></u>	<u><b>171.944</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Fredsholm Invest, 0 t.kr, har selskabet stillet sikkerhed i dele af værdipapirdepot samt bankindeståender.
